[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.06.2022 года
	с. Дмитриевка
	№ 16

О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 16.11.2021 № 27 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на развитие сельского хозяйства»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь протестом прокурора Духовницкого района от 06.04.2022 № 7-64в-2022, Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого района Саратовской области, Администрация Дмитриевского  муниципального образования Духовницкого района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий на развитие сельского хозяйства (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 16.11.2021 № 27 следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«8. С целью проведения отбора получателей субсидий Администрация размещает на едином портале объявление о проведении отбора.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о.главы администрации

Дмитриевского МО
	                     А.Н.Бердников